

SMLOUVA O DÍLO

Realizace trvalkových záhonů ul. Synkova, Zikova, Elplova

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: I. místostarostou MČ Brno-Líšeň Janem Skotalem
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDAKCE]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno – Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

a

ZHOTOVITEL: Ing. Radek Kozel
se sídlem: Podlesná 2053/29, 628 00 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE]
IČ: 059 84 351
DIČ: CZ7409233799
Registrace OR/ŽO: Č.j. MMB/0149602/2017, Sp.zn. ZU/MMB/0149540/2017

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce:

Realizace trvalkových záhonů se štěrkovým mulčem v zálivech nově vybudovaných parkovišť na ul. Synkova, Zikova, Elplova (projekt výsadby Ing. Helena Nečasová 02/2025) a doplnění substrátu a založení trávníku u opěrných palisád na ul. Strnadova. Výkazy výměr jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II. Doba plnění

Realizace prací (založení záhonu a trávníku) do: 31.05.2025.

Pěstební péče: 3 roky od realizace (předávací protokol).

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku **180 501,40 Kč bez DPH**

Cena celkem vč. **21 % DPH je 218 406,70 Kč.**

2. Cena realizace bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené zhotovitelem. Cena za následnou péči bude uhrazena vždy zpětně za celé jedno vegetační období na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

1. Zjištěné závady díla (i v rámci následné péče, pletí, řez trvalek, zalití atd.) je zhotovitel povinen odstranit v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem. Pro případ nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání – závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.
2. Veškeré plánované práce budou pro případ kontroly předem oznámeny objednateli (e-mailem/telefonicky).
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
4. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
5. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.
6. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
9. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.
10. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
11. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne.....

Jan Skotal
místostarosta MČ Brno-Líšeň

V

30.5.2025 dne 5.5.2025

Ing. Radek Kozel
Podlešná 2053/29, 628 01
IČ: 059 84 351
Tel.: 603 224 572

Ing. Radek Kozel

PŘEHLED VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝSADBY NEZAVLAŽOVANÝCH VEGETAČNÍCH PLOCH U PARKOVACÍCH STÁNÍ

ULICE SYNKOVA

Zhotovitel, zodpovědný projektant:

Ing. Helena Nečasová

krajinářský architekt

Datum:

únor / 2025

REKAPITULACE

Vegetační úpravy	31 704,95 Kč
Založení záhonových výsadeb - mulč minerální	21 200,89 Kč
Rozvojová péče o vegetační prvky - 3 roky	10 504,07 Kč
Celkové náklady bez DPH	31 704,95 Kč

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Příprava vegetační nosné vrstvy

1	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	14,3	5,00 Kč	71,50 Kč
---	-----------	---	----	------	---------	----------

71,50 Kč

Založení záhonových výsadeb - mulč minerální

2	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém trávníku	m2	14,3	50,00 Kč	715,00 Kč
3	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,3003	1 000,00 Kč	300,30 Kč
4	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	121	25,00 Kč	3 025,00 Kč
5	183211322	Výsadba trvalek se zalitím (20 l/m2)	kus	121	25,00 Kč	3 025,00 Kč
6	Specifikace	Anemone sylvestris 'Snow White'	kus	14	65,00 Kč	910,00 Kč
7	Specifikace	Geranium cantabrigiense 'Biokovo'	kus	24	58,00 Kč	1 392,00 Kč
8	Specifikace	Geranium 'Azure Rush'	kus	20	65,00 Kč	1 300,00 Kč
9	Specifikace	Geranium sanguineum 'Tiny Monster'	kus	26	65,00 Kč	1 690,00 Kč
10	Specifikace	Hemerocallis 'Stella de Oro'	kus	12	78,00 Kč	936,00 Kč
11	Specifikace	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	kus	25	78,00 Kč	1 950,00 Kč
12	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz se zalitím	kus	80	5,00 Kč	400,00 Kč
13	Specifikace	Muscari armeniacum	kus	80	5,00 Kč	400,00 Kč
14	185804312	Zalití záhonu vodou (3 x 20 l/m2) v rámci dokončovací péče	m3	0,858	480,00 Kč	411,84 Kč
15	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,14	350,00 Kč	400,40 Kč
16	Specifikace	Voda zálivková (+ 3 % ztratiné)	m3	1,18	100,00 Kč	117,83 Kč
17	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	14,30	50,00 Kč	715,00 Kč
18	Specifikace	Minerální mulč (štěrk 8/16 +3 % ztratiné)	m3	1,03	1 725,00 Kč	1 778,53 Kč

19 466,90 Kč

Přesuny hmot

19	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,2	750,00 Kč	1 662,49 Kč
----	-----------	---	---	-----	-----------	-------------

Cena za založení záhonových výsadeb - mulč minerální

21 200,89 Kč

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Rozvojová péče o záhonové výsadby - mulč minerální / délka 3 roky				14,30		
20	185804312	Zalití rostlin vodou v letních měsících (5 x 20 l / m2)	m3	1,43	480,00 Kč	686,40 Kč
21	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,43	350,00 Kč	500,50 Kč
22	Specifikace	Voda zálivková (+ 3 % ztráté)	m3	1,47	100,00 Kč	147,29 Kč
23	185804211	Vypleti záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2 x za vegetační období)	m2	85,80	50,00 Kč	4 290,00 Kč
24	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a jiné organické hmoty, úklid exkrementů, s odklizením odpadu do 20 km (2 x za vegetační období)	m2	85,80	35,00 Kč	3 003,00 Kč
25	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	42,90	35,00 Kč	1 501,50 Kč
26	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,2145	1 000,00 Kč	214,50 Kč

10 343,19 Kč

Přesuny hmot

27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,21450	750,00 Kč	160,88 Kč
----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

Cena za rozvojovou péči 10 504,07 Kč

PŘEHLED VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝSADBY NEZAVLAŽOVANÝCH VEGETAČNÍCH PLOCH U PARKOVACÍCH STÁNÍ

ULICE ZIKOVA

Zhotovitel, zodpovědný projektant:

Ing. Helena Nečasová

krajinářský architekt

Datum:

únor / 2025

REKAPITULACE

Vegetační úpravy	43 127,93 Kč
Založení záhonových výsadeb - mulč minerální	28 804,20 Kč
Rozvojová péče o vegetační prvky - 3 roky	14 323,73 Kč
Celkové náklady bez DPH	43 127,93 Kč

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Příprava vegetační nosné vrstvy

1	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	19,5	5,00 Kč	97,50 Kč
						97,50 Kč

Založení záhonových výsadeb - mulč minerální

2	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém trávníku	m2	19,5	50,00 Kč	975,00 Kč
3	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skladce (skladkovně) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,4095	1 000,00 Kč	409,50 Kč
4	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	156	25,00 Kč	3 900,00 Kč
5	183211322	Výsadba trvalek se zalitím (20 l/m2)	kus	156	25,00 Kč	3 900,00 Kč
6	Specifikace	Anemone sylvestris 'Snow White'	kus	8	65,00 Kč	520,00 Kč
7	Specifikace	Bergenia cordifolia 'Winterglut'	kus	18	45,00 Kč	810,00 Kč
8	Specifikace	Geranium cantabrigiense 'Karmina'	kus	24	58,00 Kč	1 392,00 Kč
9	Specifikace	Geranium hybrida 'Rozanne'	kus	28	125,00 Kč	3 500,00 Kč
10	Specifikace	Geranium sanguineum 'Apfelblüte'	kus	26	62,00 Kč	1 612,00 Kč
11	Specifikace	Hemerocallis 'Stella de Oro'	kus	17	78,00 Kč	1 326,00 Kč
12	Specifikace	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	kus	35	78,00 Kč	2 730,00 Kč
13	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz se zalitím	kus	70	5,00 Kč	350,00 Kč
14	Specifikace	Muscari armeniacum	kus	70	5,00 Kč	350,00 Kč
15	185804312	Zalití záhonu vodou (3 x 20 l/m2) v rámci dokončovací péče	m3	1,17	480,00 Kč	561,60 Kč
16	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,56	350,00 Kč	546,00 Kč
17	Specifikace	Voda zálivková (+ 3 % ztratiné)	m3	1,61	100,00 Kč	160,68 Kč
18	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19,50	50,00 Kč	975,00 Kč
19	Specifikace	Minerální mulč (štěrk 8/16 +3 % ztratiné)	m3	1,41	1 725,00 Kč	2 425,26 Kč
						26 443,04 Kč

Přesuny hmot

20	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,0	750,00 Kč	2 263,66 Kč
----	-----------	---	---	-----	-----------	-------------

Cena za založení záhonových výsadeb - mulč minerální

28 804,20 Kč

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Rozvojová péče o záhonové výsadby - mulč minerální / délka 3 roky

19,50

21	185804312	Zalít rostlin vodou v letních měsících (5 x 20 l / m2)	m3	1,95	480,00 Kč	936,00 Kč
22	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,95	350,00 Kč	682,50 Kč
23	Specifikace	Voda závluková (+ 3 % ztráté)	m3	2,01	100,00 Kč	200,85 Kč
24	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2 x za vegetační období)	m2	117,00	50,00 Kč	5 850,00 Kč
25	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a jiné organické hmoty, úklid exkrementů, s odklizením odpadu do 20 km (2 x za vegetační období)	m2	117,00	35,00 Kč	4 095,00 Kč
26	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	58,50	35,00 Kč	2 047,50 Kč
27	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,2925	1 000,00 Kč	292,50 Kč

14 104,35 Kč

Přesuny hmot

28	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,29250	750,00 Kč	219,38 Kč
----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

Cena za rozvojovou péči

14 323,73 Kč

PŘEHLED VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝSADBY NEZAVLAŽOVANÝCH VEGETAČNÍCH PLOCH U PARKOVACÍCH STÁNÍ

ULICE ELPLOVA

Zhotovitel, zodpovědný projektant:

Ing. Helena Nečasová

krajinářský architekt

Datum:

únor / 2025

REKAPITULACE

Vegetační úpravy	47 913,52 Kč
Založení záhonových výsadeb - mulč minerální	33 736,70 Kč
Rozvojová péče o vegetační prvky - 3 roky	14 176,82 Kč
Celkové náklady bez DPH	47 913,52 Kč

PŘEH	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Příprava vegetační nosné vrstvy

1	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	19,3	5,00 Kč	96,50 Kč
2	111111311	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19,3	18,00 Kč	347,40 Kč
3	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,1351	1 000,00 Kč	135,10 Kč
4	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině (pouze záhon D)	m2	10	35,00 Kč	350,00 Kč
5	182303111R	Doplnění zeminy nebo substrátu (záhon D), tl. 20 cm	m2	10	55,00 Kč	550,00 Kč
6	Specifikace	Substrát pro výsadbu trvalek	m3	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč

4 479,00 Kč

Založení záhonových výsadeb - mulč minerální

7	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	19,3	18,00 Kč	347,40 Kč
8	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	146	25,00 Kč	3 650,00 Kč
9	183211322	Výsadba trvalek se zalitím (20 l/m2)	kus	146	25,00 Kč	3 650,00 Kč
10	Specifikace	Anemone sylvestris 'Snow White'	kus	10	65,00 Kč	650,00 Kč
11	Specifikace	Geranium cantabrigiense 'Biokovo'	kus	41	58,00 Kč	2 378,00 Kč
12	Specifikace	Geranium hybrida 'Rozanne'	kus	23	125,00 Kč	2 875,00 Kč
13	Specifikace	Geranium sanguineum 'Tiny Monster'	kus	28	65,00 Kč	1 820,00 Kč
14	Specifikace	Hemerocallis 'Stella de Oro'	kus	18	78,00 Kč	1 404,00 Kč
15	Specifikace	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	kus	26	78,00 Kč	2 028,00 Kč
16	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz se zalitím	kus	110	5,00 Kč	550,00 Kč
17	Specifikace	Muscari armeniacum	kus	110	5,00 Kč	550,00 Kč
18	185804312	Zaliti záhonu vodou (3 x 20 l/m2) v rámci dokončovací péče	m3	1,158	480,00 Kč	555,84 Kč
19	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,54	350,00 Kč	540,40 Kč
20	Specifikace	Voda zálivková (+ 3 % ztratiné)	m3	1,59	100,00 Kč	159,03 Kč
21	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19,30	50,00 Kč	965,00 Kč
22	Specifikace	Minerální mulč (štěrk 8/16 +3 % ztratiné)	m3	1,39	1 725,00 Kč	2 400,39 Kč

24 523,06 Kč

Přesuny hmot

23	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	6,3	750,00 Kč	4 734,64 Kč
----	-----------	---	---	-----	-----------	-------------

Cena za založení záhonových výsadeb - mulč minerální						33 736,70 Kč
--	--	--	--	--	--	--------------

PŘEH	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Rozvojová péče o záhonové výsadby - mulč minerální / délka 3 roky

19,30

24	185804312	Zalítí rostlin vodou v letních měsících (5 x 20 l / m2)	m3	1,93	480,00 Kč	926,40 Kč
25	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,93	350,00 Kč	675,50 Kč
26	Specifikace	Voda závluková (+ 3 % ztráté)	m3	1,99	100,00 Kč	198,79 Kč
27	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2 x za vegetační období)	m2	115,80	50,00 Kč	5 790,00 Kč
28	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a jiné organické hmoty, úklid exkrementů, s odklizením odpadu do 20 km (2 x za vegetační období)	m2	115,80	35,00 Kč	4 053,00 Kč
29	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	57,90	35,00 Kč	2 026,50 Kč
30	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,2895	1 000,00 Kč	289,50 Kč

13 959,69 Kč

Přesuny hmot

31	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,28950	750,00 Kč	217,13 Kč
----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

Cena za rozvojovou péči

14 176,82 Kč

CN – Strnadova – obnova trávníků po stavebních úpravách

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem/Kč
Chem. odplevelení ploch	m2	450	5,-	2 250,-
Katrovaná ornice	t	31	700,-	21 700,-
Rozprostření ornice	m2	185	55,-	10 175,-
Založení trávníku výsevem	m2	450	35,-	15 750,-
Travní směs hřištní	kg	18	160,-	2 880,-
Doprava		1	5 000,-	5 000,-
Celkem bez DPH				57 755,-

Protokol o přímém zadání zakázky od 50.001, - Kč bez DPH do 250.000, - Kč bez DPH

Název zakázky: **Výsadba trvalkových záhonů po výstavbě parkovišť Synkova, Zikova, Elplova, obnova trávníku u palisád Strnadova**

Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zakázky: Služby

Předmět zakázky:

Jedná se o založení extenzivních záhonů v zálivech nově vybudovaných parkovišť na ul. Synkova, Zikova, Elplova, dle projektové dokumentace Ing. Heleny Nečasové 2/2025. Dále bude provedeno doplnění substrátu a osetí ploch travním semenem u nově vybudovaných palisád parkoviště na ul. Strnadova.

Předpokládaná hodnota bez DPH: 181 000, - Kč.

Hodnotící kritérium: Cena, předchozí zkušenosti s dodavatelem.

Způsob zadání: Přímé zadání

Přímé zadání: ověření hospodárnosti

- 1) interní znalost (např. dřívější smluvní ujednání, praktická znalost zaměstnance)
- 2) rešerše (získání informací s využitím veřejně dostupných nabídek, cenových katalogů, internetových stránek apod.)
- 3) jednání s dodavatelem (předběžná poptávka) – získání informací přímo od dodavatelů, a to zejména na základě komunikace s dodavatelem (e-mailem, datová schránka, osobní schůzka se zápisem)
- 4) expertní posudek – znalost administrátora, externího konzultanta

Popis ověření: Z důvodu dobré předchozí zkušenosti s realizací trvalkových záhonů a nabídkové ceny, která výrazně nevybočuje z průměru trhu byl pro zakázku vybrán níže uvedený dodavatel.

Vybraný dodavatel: **Ing. Radek Kozel, Podlesná 2053/29, 628 00 Brno, IČ: 059 84 351**

Nabídková cena: 180 501,40 Kč bez DPH.

Zpracovatel:

Příslušný odborný pracovník: Mgr. David Staněk, ref. ŽP

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

16.04.2025

Schválil:

Pověřený funkcionář pro danou oblast: Jan Skotal, I. místostarosta

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

22.04.2025

Vedoucí příslušného odboru: Ing. Irena Belcredi, tajemnice úřadu

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

23.4.2025

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace

Jméno, Příjmení, podpis, datum podpisu a podpis

22.4.2025

Správce rozpočtu

Jméno, Příjmení, podpis, datum podpisu a podpis

22.4.2025

